



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS



Facture 951C0009038935 du 31/05/2025 N° Client JDW74 / 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
1113514	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9283963205 du 06/05/2025 - Enlevé - Magasin BAC DEGRAISS PE 200L B2000 OVOIDE	1,0000	PI		271,11	271,11	K
7735759	144,0000	BRETENOUX - ATC 0310 - BON 9283974281 du 07/05/2025 - Enlevé - Magasin END SUPERBRUT PLAINE LUCON 011 20KG	144,0000	SA		6,68	961,92	K
6003382	1,0000	REGARD EPER OPERCULE 25X25 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / PI	1,0000	PI		21,24	21,24	K
1113650	1,0000	COUV CV25A P/REGARD 25X25CM EPERS Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	1,0000	PI		12,09	12,09	K
6271677	100,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284004628 du 07/05/2025 - Enlevé - Magasin BLOC CRX CE NF B40 500X200X250 ROD	1,0000	CT		107,34	107,34	K
6299156	2,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT PALETTE SIMAT	2,0000	PI		23,50	47,00	K
1421209	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284005632 du 09/05/2025 - Enlevé - Magasin PLATOIR JT NOVI SEM CAOUT 14X28	1,0000	PI		12,40	12,40	K
1692787	1,0000	RACLETTE PLAST CARRELEUR NOVI 270MM	1,0000	PI		9,26	9,26	K
1350207	1,0000	CHEV CLOISON CREUSE HM-S 6X37 (25) Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / BT	1,0000	BT		22,11	22,11	K
1824346	6,0000	COLL BRIDE D100 GRIS COT Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	6,0000	PI		3,95	23,70	K
7594414	144,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284016209 du 09/05/2025 - Enlevé - Magasin END SUPERBRUT ATHENES 692 20KG	144,0000	SA		6,68	961,92	K
4632079	10,0000	CIMENT CEMFRANCE CE NF 35KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.19 Eur / SA	10,0000	SA		7,70	77,00	K
7147449	10,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284159002 du 15/05/2025 - Enlevé - Magasin MORTIER COLL FLEX ULTIBAT GRI 25KG	10,0000	SA		16,50	165,00	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284161237 du 15/05/2025 - Enlevé - Magasin						

A reporter...

2692,09

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009038935
Traite directe le 30/06/2025 de 7 962,22 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOUILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS



Facture 951C0009038935 du 31/05/2025 N° Client JDW74 / / 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
4154934	5,0000	TUBE PVC BAT NF E+NF ME D50 4M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	5,0000	PI	Report...	9,25	46,25	K
1727764	3,0000	COUD FF 45° D 50 UCJ44 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	3,0000	PI		1,91	5,73	K
1976585	1,0000	COUD FF 20° D 50 UCJ22 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI		2,86	2,86	K
1727808	2,0000	CULOT FF 45° SPL D 50 UB1144 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI		3,81	7,62	K
1733860	2,0000	CULOT FF 87°30 SPL D 50 UB1188 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	2,0000	PI		3,15	6,30	K
1727770	1,0000	COUD FF 67°30 D 50 UCJ66 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI		2,86	2,86	K
LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284199025 du 16/05/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Damien								
3301676	6,0000	SEMEL RENF 35X15 6HA8 HA5 E40 6M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	6,0000	PI		24,93	149,58	K
LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284245062 du 19/05/2025 - Enlevé - Magasin								
4394681	11,0000	CANIV BET POLYM GRILL FTE ULTIBAT Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI	11,0000	PI		35,98	395,78	K
LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284349585 du 22/05/2025 - Enlevé - Magasin								
4002029	480,0000	BLOC COFF BETON B40 500X200X200 Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT	4,8000	CT		197,10	946,08	K
4056335	8,0000	PALETTE BGO 105x105cm Alkern	8,0000	PI		24,75	198,00	K
4632079	42,0000	CIMENT CEMFRANCE CE NF 35KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.19 Eur / SA	42,0000	SA		7,70	323,40	K
7725146	1,0000	PALETTE LAFARGE 360 CIMENT 95X115CM	1,0000	PI		24,00	24,00	K
6003382	1,0000	REGARD EPER OPERCULE 25X25 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / PI	1,0000	PI		21,24	21,24	K
1113650	1,0000	COUV CV25A P/REGARD 25X25CM EPERS Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	1,0000	PI		12,09	12,09	K
1117880	50,0000	ROND A BETON TOR HLE FE500S 8MM 6M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	50,0000	PI		2,35	117,50	K

A reporter...

4951,38

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009038935
Traite directe le 30/06/2025 de 7 962,22 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
 133, avenue Pierre-Bourrieres
 Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
 Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
 DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
 1060 POUGET
 19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS



Facture 951C0009038935 du 31/05/2025 N° Client JDW74 // 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
1117881	20,0000	ROND A BETON TOR HLE FE500S 10MM 6M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	20,0000	PI	Report...	3,52	4951,38 70,40	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284351048 du 22/05/2025 - Enlevé - Magasin						
1123485	2,0000	CHAP VENT SPL ARD D100 CC10M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / PI	2,0000	PI		28,85	57,70	K
1962898	1,0000	FILTR ANTI-ODEUR Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI	1,0000	PI		105,58	105,58	K
4293435	9,0000	CHAPERON PLAT LISSE BEIGE 100X30X4 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.05 Eur / PI	9,0000	PI		22,99	206,91	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284369217 du 23/05/2025 - Enlevé - Magasin						
1620670	13,0000	TS PN ST25CS M15/15 F7MM 3M00X2M40 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PN	13,0000	PN		25,63	333,19	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284432459 du 26/05/2025 - Enlevé - Magasin						
6420544	2,0000	MELANGE BETON GO 05 420L 1,9 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.17 Eur / GO	2,0000	GO		26,99	53,98	K
		2.00 GODET N° 05 DE 420L ENVIRON 2.00 GO 0.84 MELANGE BETON M3 0.84 M3 0.84 GL.ECO PMCB SAP 0.84 PI						
4503578	15,0000	BLANCAT CEM II/A-LL 42,5 N 25KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.14 Eur / SA	15,0000	SA		13,64	204,60	K
7081035	14,9660	BOIS FERMET SAP/EPI CL2 36X147 5M00 Dont éco-contribution PMCB HT : 5.38 Eur / M3	0,3960	M3		354,45	140,37	K
1792179	10,0000	CHEVRON SAP/EPI TRCL2 40X60 4M00 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / M	40,0000	M		1,72	68,80	K
6003382	1,0000	REGARD EPER OPERCULE 25X25 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / PI	1,0000	PI		21,24	21,24	K
1113650	1,0000	COUV CV25A P/REGARD 25X25CM EPERS Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI	1,0000	PI		12,09	12,09	K
1998025	10,0000	LITEAU SAP/EPI TRCL2+AT 27X38 4M00 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.25 Eur / HM	0,4000	HM		55,25	22,10	K
		LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9284515426 du 28/05/2025 - Enlevé - Magasin						

A reporter...

6248,34

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
 43 RUE DE L'INDUSTRIE
 ZAC LA DOMITIENNE
 BEZIERS CEDEX
 34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
 N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
 IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
 Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
 POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
 Pièce 951C0009038935
 Traite directe le 30/06/2025 de 7 962,22 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
 A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**



629 LMP-P JDW74 - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

EIRL GRAFFOILLERE REMI-GRM MACONNE
1060 POUGET
19120 LA CHAPELLE AUX SAINTS



Facture 951C0009038935 du 31/05/2025 N° Client JDW74 // 1000936229 N° Intracom. : FR94512305301

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
6420544	3,0000	MELANGE BETON GO 05 420L 1,9 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.17 Eur / GO 3.00 GODET N° 05 DE 420L ENVIRON 3.00 GO 1.26 MELANGE BETON M3 1.26 M3 1.26 GL.ECO PMCB SAP 1.26 PI	3,0000	GO	Report...	35,93	6248,34 107,79	K
4503578	20,0000	BLANCAT CEM II/A-LL 42,5 N 25KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.14 Eur / SA Vous souhaitez recevoir votre facture par mail au lieu du papier. Point P vous propose ce nouveau service. Envoyez votre demande à credit-client.LMP@saint-gobain.com en nous rappelant vos noms, codes client Point P et Email pour réception des factures Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. Merci d adresser vos règlements à MBM ZI du Courneau - CD 109E - Bat 4 - CS 40070 - Canújan - 33612 Cestas Cedex.Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur pointp.fr	20,0000	SA		13,64	272,80	K

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 30/06/2025								
Traite directe		TAUX	K=20.0%			Frais Gestion	6,25	K
Votre IBAN FR76 1680 6099 3966 0776 0537 254		BASE	6 635,18	0,00	0,00			
AGRIFRPP868		TAXE	1 327,04	0,00	0,00	TOTAL HT	6 635,18	

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Dont éco-contribution PMCB HT 26,49
TOTAL TVA 1 327,04

TOTAL TTC EUR 7 962,22

Agence 3322 - Client JDW74 / 1000936229
Pièce 951C0009038935
Traite directe le 30/06/2025 de 7 962,22 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain